Pro quatuor Episcopis in Polonia, in albis: a Quamquam minime »
(nr. 195), Lilii

Palatino Cracoviensi: cc Evidentius signum... » (nr. 194),
Palatino Posnanensi: cc Ut Nobilitatem Tuam... » (nr. 195),
Palatino Sandomiriae: cc Certi de tuo... » (nr. 196),
Palatino Luceoriensi: cc Ut ex Venerabili...» (nr. 197),
Palatino Chioviensi: cc Perspecta nobis...»  (nr. 198),
Palatino Trocensi: cc Etsi minime... » (nr. 199),
Palatino Livoniensi: cc Facile nobis...»  (nr. 200),
Palatino Voliniensi: cc Quia novimus... » (nr. 201),
Palatino Vilnensi: cc Quantopere sollicitet... » (nr. 202),
Palatino Lubliniensi: cc Petet a Nobilitate... » (nr. 203),
Campiductori Lithuaniae: cc Magnam in tua...»  (nr. 204),
Aulae Regiae Marescallo: cc Memores filialis...» (nr. 205),
Cancellario Lithuaniae: cc Postulabit a Nobilitate... »  (nr. 206),
Regni Poloniae Thesaurario: cc Plane confidimus... » (nr. 207),
Pro quatuor Nobilibus in Polonia, in albis: cc Quod nobis plane » (nr. 208), 
Pro quatuor Castellanis, in albis: cc Quia experimento... »  (nr. 209),
Pro quatuor Senatoribus: cc Accipies has litteras... »  (nr. 210),

Datum Romae apud Sanctam Maria Maiorem, sub Annui o Piscatoris9
XVXI Kalendas Februarii MDCXIII, Pontificatus Nostri Anno nono, vel: 

Datum ut supra.

248.
Romae, 5 . IV . 1614

Provisio Ecclesiae Metropolitanae Kioviensis in persona Josephi Velamin 
Rutskyj, post obitum et per obitum H y patii Potij.

A S Y , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 618, mim. 294, (n. n.).

PAULUS Episcopus etc. Venerabili fratri Josepho25, Episcopo Halicien., in 
Archiepiscopum Chiovien. electo, salutem etc.

Divina disponente clementia, cuius inscrutabili providentia ordinatio
nem suscipiunt universa, supereminentis Apostolicae dignitatis speculamen - 
tis, atque imparibus constitutis ad universas orbis Ecclesias aciem nostrae 
considerationis intendimus, ac pro earum statu feliciter dirigendo Aposto
lici favoris auxilium adhibemus. Sed de illis propensius cogitare nos conve
nit, quas propriis carere pastoribus intuemur, ut eis iuxta cor nostrum viri 
praeficiantur idonei, qui commissos sibi populos per suas circuspectionem

25 Josephus Velamin Rutskyj, Archimandrita Vilnensis, postea ab. an. 1611 Coadiu- 
tor Metropolitae Hypatii Potij, cum tit. Haliciensis Episcopi. Tandem post mortem Coa- 
diuti et ipse Metropolita (1613-1637). Obiit 5.II.1637. Cfr. ex. gr. A. G. W elykyj, Joannes 
Velamin Rutskyj in cc exitu viarum » in cc Analecta OSBM  », Ser. II, Sec. II, vol. I, fase. 
1, p. 9 sq.